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ООО "ИТ-Сервис"

Лист Листов

2

Стадия

Чертеж межевания территории

Проект планировки территории и проект межевания территории для 
строительства линейного объекта ПАО НК "Русснефть" 

"Нефтепровод Барановское м/р (задв. №27) - Варваровское 
м/р (задв. №37). Реконструкция", расположенного на территории 

муниципального образования "Николаевский район" Ульяновской области 

Проект межевания территории. 
Графическая часть 

09.22

N док. Подпись Дата

09.22

09.22

Изм. Кол.уч. Лист

Разраб.

Провер.

ГИП Лапочкин

Чухонцев
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территории для 
Русснефть" 
Варваровское 

территории 
Ульяновской области 

1
 :

 2
0

0
0

0
5

1
0

1
5

2
0

М
Е
Т
Р
Ы

Лист 4

Лист 5

Лист 6

Лист 7

Лист 1 Лист 3


